que, conforme a lo expresado en su informe y representado en el balance, el ejercicio 

económico del año 2017 tuvo como resultado una utilidad, que luego de descontados 

los valores por impuesto a la renta y participación de trabajadores, la utilidad líquida 

es de US$ 5,250.47 (Cinco mil doscientos cincuenta con 47/100 dólares). 

Puesto a conocimiento de la Asamblea, ésta resuelve por unanimidad que los 

resultados se mantengan en la cuenta de resultados acumulados dentro del patrimonio 

de la compañía.

Una vez tratados los puntos acordados, se da un corto receso para preparar el acta, que